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第一章 听力简介

一、初级听力目标

二、听力题型分析

三、听力解题技巧

四、听力技能训练

第二章 辨音

1、辨音（A）

2、辨音（B）

第三章 句型
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1、句型（A）

2、句型（B）

第四章 小对话

1、数字

2、交通

3、日期

4、时间

5、指路

6、价格

7、职业和关系

8、地点

9、判断

10、比较

11、计划

12、原因与结果

13、言外之意

14、细节

第五章 情景对话

1、问候

2、吃饭

3、相遇

4、帮助

5、倾听

6、相识

7、询问

8、忙碌

9、邀请



10、日程

11、购物

第六章 故事和歌曲

Section1 English Stories

1.Enjoy Your Vegetables!

2.Seeing off 

3.Barber`s Shop

4.A picture of a Monkey

5.Christmas Cards

6.A Music Lover

7.My Grandfather`s Watch

8.Henry`s Problem

9.Country Life

10.Sports Teams in Schools

11.Children Doing Housework

12.Traveling by Train

13.City Workers

14.Go Shopping

15.Cinderella

16.Voyages of Sinbad the Sailor

17.Why Didn`t You Say So

Section2 English Songs

1.I Swear

2.Big Big World

3.Yesterday

4.Yesterday Once More

5.You Need Me



6.That Way You Go Away

Key and Transcript
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